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Il menu di Tao Sushi-la Spezia di LA SPEZIA include 15 piatti. Mediamente un piatto o una bevanda sul la carta
costano circa 4 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Cosa piace a User di Tao
Sushi-la Spezia:

Il mio ristorante preferito in citta. il personale &€ molto gentile e i prodotti freschi e di qualita. oggi il servizio era un
po' lento, ma onestamente era tutto cosi buono che valeva la pena aspettare! assolutamente consigliato! leggere
di piu. Cosa non piace a User di Tao Sushi-la Spezia:
invitato da un collega per un pranzo d'affari dal piccolo ricevimento ospitale (la cameriera che ci ha accolti) alle
scelte con solo 1 possibilita di prendere sashimi non mi sono trovato affatto bene. lunghi tempi di consegna della
tabella leggere di piu. Tao Sushi-la Spezia da LA SPEZIA & un buon posto per un bar, per un cocktail dopo fine
del turno e stare con gli amici, Inparticolare delizioso sono anche i Sushi e delizie come Inside-Out di questo
stabilimento.
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Menu Tao Sushi-la Spezia

Tnsalate

INSALATA MIX

Bevande alcoliche
BIRRA
Contorni
WAKAME

Reis
GOHAN

Specialitd asiatict

FAGIOLI DI SOIA

Ingredienti utilizzati

CARNE

4€

3€

2€

3€

Questi tipi di piatti vengono

oOm®
serviti
PESCARE

SUSHI
CALAMARI

Tnsalata

INSALATA DI SURIMI
INSALATA DI MARE MISTO

Zuppe

ZUPPA MISOSHIRU
ZUPPA OSU MASHIN

Restaurant Calegory

COCKTAIL
ASIATICO

5€

7€

2€
3€
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Tao Sushi-la Spezia

Via Emanuele Gianturco , 66, La
Spezia I-19126, Italia, LA
SPEZIA, ltaly

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 07:00-23:30
Martedi 07:00-23:30
Mercoledi 07:00-23:30
Giovedi 07:00-23:30
Venerdi 07:00-23:30
Sabato 07:00-23:30
Domenica 07:00-23:30
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